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" مردان فعال تر، مردان سالم تر"

برنامه کوهپیمایی به مناسبت هفته سلامت مردان در سال 97

این حرکت بزرگ، نخستين بار در سال 85 به پيشنهاد انجمن اورولوژی ایران با اعلام اولين پنجشنبه اسفند ماه هر سال به عنوان روز ملي سلامت مردان و با حمایت

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شکل گرفت و با گام هایی مستحکم تر و با حمایت سایر مراکز از سال 85 تاکنون طی شده است و از سال 89 نيز با عنوان

هفته ملی سلامت مردان ایرانی نامگذاری گردیده است.

لزوم توجه به سلامت مردان و اهميت موضوع برهيچ کسی پوشيده نيست چرا که به دلایل ذیل مردان گروه پر خطر جامعه می باشند:
پائين بودن اميد به زندگی .1

بالا بودن مرگ و مير در تمام سنين نسبت به زنان .2

قرار گرفتن در معرض فاکتور های محيطی و شغلی زیان آور .3

بالا بودن عادات بيماری زا در مردان .4

مراجعه کمتر به پزشکان ( و با تاخير ) .5
نکته مهم این است که بسياري از مشكلات سلامت در اين گروه سني مهم از نظر اقتصادي واجتماعي؛ مداخله پذيرند؛ قابليت كاهش دارند. در کشور ما برنامه هاي

ادغام يافته ارائه خدمات براساس سن، در تلاش براي مداخله فعال در كاهش بار بيماري هاي غير واگير در سنين مختلف خصوصاً مردان مي باشد.

در همين راستا برنامه های متعددی بمنظور حساس سازی در زمينه ترویج شيوه زندگی سالم؛ ترویج تحرک و فعاليت جسمانی درجامعه خصوصاً مردان با توجه به

اهداف برنامه عمل WHO برای کاهش کم تحرکی تا سال 2030 به عنوان محور اقدامات این هفته انتخاب گردیده است. گروه هدف این برنامه جامعه مردان کشور و

خانواده های آنان، مدیران حوزه های مختلف و مدیران سلامت و ارائه دهندگان خدمات سلامت می باشد.

به همين منظور جهت حساس سازی جامعه برنامه کوهپيمایی با مشارکت مرکز بهداشت شهرستان تبریز در مورخه 12/02/ 97 و با حضور دکتر صومی ریس دانشگاه و

دکتر درستی معاون بهداشت دانشگاه و جمعی از مسئولين ارشد و کارکنان ارجمند دانشگاه علوم پزشکی تبریز و به ميزبانی معاونت بهداشت دانشگاه در محل کوه

عون ابن علی برگزار گردید

هفته ملی سلامت مردان بهانه ای است تا بار دیگر به همه پدران، پسران، برادران و همسران ایرانی یادآور شویم که سلامتی ایشان برایمان مهم است چرا که سلامت

آنها ضامن سلامت جامعه و مایه آرامش خانواده است .
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